
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

DEFENSE MAINTENANCE (120
KAPS.)

CENA: 35,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL4700

EAN kods: PL4700

PRECES APRAKSTS

Defense Maintenance
Uztura bagātinātājs - 120 kapsulas

Vai varat iedomāties labāku salikumu imunitātes stiprināšanai nekā A, E un C vitamīnu
savienojumā ar cinku un selēnu?

Defense Maintenance papildina uzturu ar minētajām sastāvdaļām, sniedzot nenovērtējamu
atbalstu imūnsistēmai.

Jāpiemin arī produkta sastāvā ietilpstošie ārstniecības augi. Žeņšeņa sakne, akai ogu
koncentrāts, kurkuma, Ķīnas citronliāna,

 kā arī reiši sēne lieliski atbilst mūsdienu uztura tendencēm un sniedz mūsu organismam
atbalstu daudzās jomās.

 

C vitamīns 
Palīdz imūnsistēmai pienācīgi darboties, veicina kolagēna izstrādi, kas nodrošina normālu kaulu,

skrimšļu, ādas un zobu stāvokli. Ir spēcīgs antioksidants, palielina dzelzs uzsūkšanos un sniedz atbalstu
normālu psihes funkciju uzturēšanā.

E vitamīns 
Ir populārs antioksidants – pasargā šūnas no oksidatīvā stresa.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

A vitamīns 
Veicina normālu imūnsistēmas darbību, kā arī palīdz saglabāt labu redzi un lieliski palīdz saglabāt

veselu ādu.

Selēns 
Veicina imunitāti, bet ir vērtīgs arī tiem, kuri rūpējas par ādas, matu un nagu skaistumu un veselību.

Vīriešiem cinks palīdz uzturēt normālu testosterona līmeni.

Selen
Ne vien atbalsta imūnsistēmu, bet veicina arī vairogdziedzera normālu darbību, kā arī pasargā šūnas no

oksidatīvā stresa.

Žeņšeņs 
Augs, ko tradicionāli lieto vitalitātes nodrošināšanai un pret nogurumu. Tas, protams, sniedz atbalstu

arī imūnsistēmai.Žeņšeņs 

Kurkuma 
Veicina imūnsistēmas un aknu darbību un palīdz saglabāt pienācīgu plaušu un augšējo elpceļu darbību.

SASTĀVDAĻAS: 
L-askorbīnskābe (C vitamīns), D-alfa-tokoferols (E vitamīns), Sibīrijas žeņšeņa saknes pulveris, L-
selēnmetionīna pulveris, sparģeļa stublājs, augi pulvera veidā: akai - eiterpes ogu koncentrāts, brokoļa
ziedi, lapu kāpostu lapas, reiši sēnes augļķermeņu ekstrakts, Ķīnas citronliānas augļi, kurkumas
sakneņi; beta-karotīns (A vitamīns), cinka glikonāts, cinka oksīds, retinilpalmitāts (A vitamīns), kapsulas
apvalks (želatīns, ūdens), pretsalipes vielas (taukskābes, silīcija dioksīds, taukskābju magnija sāļi).

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS:
Saturs ieteicamajā devā (1 kaps.):
A vitamīns .................... 500 μg ................ 63% NRV*; 
E vitamīns ..................... 44 mg ............... 367% NRV; 
C vitamīns ................... 120 mg ................. 150% NRV;
Cinks ................................... 5 mg ................. 50% NRV; 
Selēns ................................. 25 μg ................. 45% NRV
*NRV - uzturvielu atsauces vērtība
**NRV nav noteikta
 
IETEICAMĀ DIENAS DEVA:
1 kapsula dienā ēšanas laikā
Nepārsniegt ieteicamo dienas devu.

Uzglabāt sausā un vēsā vietā tā, lai uztura bagātinātājs nebūtu pieejams maziem bērniem.

Nature’s Sunshine mudina ievērot veselīga dzīvesveida principus. Uztura bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta
diēta un vesels dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

 

https://sellingo.pl

